
انعکاس اخبار ورزش ایران
7منهای فوتبال

 اسکیت بازی که از تیم ملی خط خورد 
ولی در هانگژو مدال گرفت

 MMA اولین مدال
در قهرمانی آسیا

یران برای  MMA آیمف ا  تیم 
نخستین بار در تاریخ به مدال طلای 

مسابقات قهرمانی آسیا رسید.
چهارمین دوره این رقابت ها در 
حالی به میزبانی بحرین در حال 
برگزاری است که فریبرز رضوانی 
در وزن 57 کیلوگرم بعد از شکست 
مقابل حریفی از بحرین به مرحله 
شانس مجدد راه پیدا کرد، او در 
رده بندی به رغم برتری محسوس 
در مبارزه، با نظر داور وسط به 
دلیل مصدومیت نتیجه را واگذار 
کرد و به مقام پنجمی بسنده کرد. 
در وزن ۶7 کیلوگرم هم ابوالفضل 
فتوحی مقدم در دور اول استراحت 
کرد اما در دور دوم با یک بازی زیبا 
حریف خود از عربستان را شکست 
داد تا به فینال مسابقات راه پیدا 
کند. او در فینال با حریفی از امارات 
رقابت کرد و بعد از چهار دقیقه 
مبارزه تماشایی، پیروز شد و برای 
اولین بار در تاریخ ورزش ایران به 
 MMA مدال طلای قهرمانی آسیا
رسید. این اولین حضور نمایندگان 
ایران در مسابقات قهرمانی آسیا 

ام.ام.ای آیمف است.

مربی بلژیکی آنلاین  
برای دوچرخه سواران 

ملی پوش
فدراسیون دوچرخه سواری مربی 
بلژیکی را برای تمرین چهار رکابزن 
جاده اردونشین برای المپیک 
استخدام می کند. با تأیید کمیته 
ملی المپیک و تأمین بودجه لازم، 
فدراسیون دوچرخه سواری با 
مربی بلژیکی به توافق رسیده تا 
به صورت آنلاین عملکرد چهار 
رکابزن ملی پوش، سه مرد و یک 
زن را زیر نظر بگیرد. در نهایت 
یک رکابزن مسافر المپیک 2024 

پاریس می شود.

تیم ملی ووشو هند 
به ایران می آید

تیم ملی ووشو هند با ۱4 ورزشکار 
جهت برپایی اردوی تدارکاتی و 
آماده سازی 22 آذرماه وارد ایران 
خواهد شد. این تیم ملی پس از 
ورود به ایران راهی مازندران شده 
تا به مدت ۱4 روز تمرینات خود را در 
این استان پیگیری کند. هند یکی 
از کشورهای مطرح در ووشو جهان 
و آسیا در بخش ساندا است که 
مدال های مختلفی را در رویدادهای 

مهم به دست آورده است.

 
احتمال لغو اعزام 

شطرنج بازان به امارات
ز  ا د  نتقا ا با  عظیمی  م  شهرا
عملکرد امارات به عنوان میزبان 
نی  قهرما ی شطرنج  بت ها رقا
رده های سنی آسیا در صدور ویزای 
تیم ملی رده های سنی ایران از 
احتمال لغو اعزام این تیم به دلیل 

عدم صدور روادید خبر داد.
سرپرست فدراسیون شطرنج 
گفت: متأسفانه علی رغم اقدام 
فدراسیون در تاریخ 2۱ آبان ماه 
برای درخواست ویزای ملی پوشان 
و خرید بلیت پرواز به دلیل عدم 
همکاری امارات و صادر نشدن 
ویزای بازیکنان و کادر همراه 
تاکنون، اعزام تیم ملی رده های 
سنی در هاله ای از ابهام قرار گرفته 
و اگر هر چه سریع تر روادید صادر 

نشود اعزام تیم لغو خواهد شد.
عظیمی اظهار داشت: برای اعزام 
تیم تمامی تمهیدات لازم توسط 
فدراسیون اندیشیده شده و قرار 
بود تیم ملی امروز)سه شنبه( 2۱ 
آذر ماه از طریق فرودگاه حضرت 
امام خمینی)ره( به سمت فرودگاه 
دبی جهت حضور در رقابت های 
قهرمانی رده های سنی به میزبانی 
العین عزیمت کند که متأسفانه تا 
این لحظه به دلیل عدم همکاری و 
کارشکنی امارات ویزای تیم ملی 

ایران صادر نشده است.
 

 zخبر

در کاپ جهانی 
فرانسه همه 

رقبای اصلی ام  
آمده بودند؛ 
همه آنهایی 

که قرار بود در 
هانگژو باشند. 
در آن مسابقات 

من بهترین 
بازیکن ایران 

شدم. بعد 
از آن بود که 

تصمیم  گرفتند 
دوباره مسابقه 

انتخابی 
بگذارند. من 

و رقیبم، 
اسکیت باز 

البرزی ۶مسابقه 
دادیم و من 
همه را بردم

 این روزها فدراسیون بوکس در حال 
خانه تکانی اساسی است. بعد از انتخاب 
رینالدو فونتس به عنوان سرمربی تیم ملی 
بوکس حالا فدراسیون چند مربی ایرانی 
برای آموزش در کنار این مربی کوبایی و 
تکمیل کادر تیم ملی بزرگسالان قرارداده 
است که یکی از آنها جاسم دلاوری قهرمان 
پرافتخار سابق تیم ملی و دارنده مدال نقره 
بازی های آسیایی اینچئون و مدال برنز 
بازی های آسیایی 200۶ دوحه است. دلاوری 
که این هفته به اردوی تیم ملی در خرم آباد 
ملحق می شود، معتقد است بوکس ایران 
در این مقطع، قبل از هر چیز به همدلی 
خانواده اش نیاز دارد تا از این بحران خارج 

شده و روزهای خوبی را در آغوش بگیرد.
 

  چه شد که پیشنهاد کار کردن کنار 
فونتس را پذیرفتید؟

من سالیان سال در این رشته فعالیت کردم 
و جزو خانواده بوکس هستم، سال ها برای 
من هزینه شده است و حالا وقتش رسیده 
که دستاوردهای خودم را در اختیار دیگران 

گذاشته و مجدداً به کشورم خدمت کنم.
من با فونتس آشنایی قبلی ندارم و با توافق 
صورت گرفته حالا قرار است در کنار هم به 

بوکس ایران خدمت کنیم.
 به نظرت این همکاری می تواند در این 

مقطع جواب بدهد؟
قطعاً غیر از همکاری من و فونتس در این 
مقطع به همکاری جامعه بوکس نیازمندیم. 
سال ماقبل از المپیک است و امیدوارم 
اهالی بوکس با همدلی دست به دست هم 
دهند تا بوکس را از این بحران خارج کنیم. 
فرصت کمی تا انتخابی المپیک باقی است 
و قطعاً فونتس کار سختی در ایران دارد که 
نیازمند همدلی خانواده بزرگ بوکس است.
 زمزمه هایی هم بابت حضور فونتانا در 
ایران به گوش می رسد، به نظر می رسد 

با آمدن او، شما و فونتس راهی 
تیم های رده پایه خواهید شد.

فعلاً صحبت های اولیه با من انجام شده 
است و چیزی درباره آمدن فونتانا نمی دانم 
اما طبق صحبت با مدیرفنی تیم های ملی 
فعلاً در کنار تیم بزرگسالان هستیم تا ببینیم 

در آینده چه اتفاقی می افتد.
 به غیر از شما دیگر مربیان ایرانی هم 

در کادر حضور دارند؟
کادر تیم ملی تکمیل شده است. فعلاً من،  
محمد عاشری، محمود نهتانی و فروتن 
گل آرا در کنار فونتس خواهیم بود و از آنجایی 
که کوبا مهد بوکس دنیا است، مربیان 
دیگری هم برای آموزش و کمک در کنار 
ما قرار خواهند گرفت، این کار فدراسیون 
شایسته است و قطعاً می توان نتیجه آن را 

سال ها بعد در بوکس ایران دید.
 حضور مربیان کوبایی دردی از بوکس 

را دوا می کند؟
 قطعاً حضور مربی خارجی در بهبود اوضاع 
بوکس بی تأثیر نخواهد بود اما امیدوارم 
حضور مربیان کوبایی در ایران یکی، دو 
روزه نباشد تا با در اختیار داشتن زمان 
کافی بتوانند برنامه های خود را پیاده کنند.

قطعاً با قرارداد کوتاه مدت کار سخت 
است و بوکس به جایی نمی رسد. اوایل 
کار صرف شناخت بوکسورها و حتی 
بوکس آسیا می شود چون به هرحال 
ایشان از یک قاره دیگر پا به ایران 
گذاشته اند. بنابراین کار کردن در زمان 
کوتاه سخت است و امیدوارم بلند مدت 
باشد تا ما هم بتوانیم از تجربیات آنها 

استفاده بیشتری کنیم.
 مهم ترین دغدغه بوکس این روزها 
سهمیه المپیک است. سه ماه برای 

رزرو بلیت پاریس کافی است؟
به هرحال انتخابی ایتالیا مسابقات جهانی 
است. درست است که مقداری از سهمیه ها 
توزیع شده و بعضی از بوکسورها در ایتالیا 
حضور ندارند اما به هرحال اسم جهانی روی 
این مسابقات است. مسیر سخت است اما 
به هرحال کار نشد ندارد و بوکس ایران با 
همدلی می تواند کسب سهمیه کند و حتی 
در المپیک با گرفتن مدال تاریخ سازی کند.

 واقعاً فکر می کنید بوکس توانایی 
گرفتن مدال در المپیک پاریس را 

دارد؟
بله هیچ کاری نشد ندارد.

 دلاوری: امیدوارم حضور مربیان کوبایی 
یکی، دو روزه نباشد

بوکس ایران 
می تواند به مدال 
المپیک هم برسد

ــه  دست  ــرای اسکیت ب ــه احمدی اولین ها را ب تران
آورده؛ بعد از اولین طلای جهانی که سال۱۳۹۶ برای 
این رشته گرفت، در بازی های آسیایی هانگژو هم 
او تنها اسکیت باز ملی پوشی بود که روی سکو رفت 
ــی  ــه در حال ــا مدال نقره اش تاریخ ساز شد. تران و ب
مدال دوم را به دست آورد که قرار نبود مسافر 
هانگژو باشد؛ او قبل از بازی ها از تیم ملی خط 
خورده بود! ولی حالا به عنوان مدال آور بازی ها به 

سؤالات پاسخ می دهد.
  مدال نقره شما ظاهراً یک مدال ناخواسته بود!

برای بازی های آسیایی اسم مرا خط زده بودند. 
یک انتخابی دوباره گذاشتند که توانستم مسافر 
هانگژو شوم. یادم می آید در مسابقات کاپ دو 
جهانی آزاد ایتالیا خیلی خوب نبودم و به خاطر 
همین فدراسیون می خواست مرا کنار بگذارد اما از 
فروردین ماه با شروع اردوها، من همیشه بهترین 
و شماره یک تیم بودم. وقتی هم که مدال گرفتم، 

گفتند خدا را شکر که تصمیم ما عوض شد.
  ولی ناگهان تصمیم تغییر کرد؟

در کاپ جهانی فرانسه همه رقبای اصلی ام  آمده 
بودند؛ همه آنهایی که قرار بود در هانگژو باشند. 
در آن مسابقات من بهترین بازیکن ایران شدم. 
ــاره مسابقه  بعد از آن بود که تصمیم  گرفتند دوب
انتخابی بگذارند. من و رقیبم، اسکیت باز البرزی 
۶مسابقه دادیم و من همه را بردم. من تنهایی از 
ــا همه  اصفهان به تهران آمده بودم ولی رقیبم ب
دوستانش در مسابقه حاضر بود. با این حال، 
علیه من جوسازی کردند و گفتند با پارتی بازی 

انتخاب شدی.
   حالا واقعاً پارتی داشتی؟

نه به خدا. از استارت تا پایان مسابقه سنسور بود، 
تایم هم که مشخص بود. هیچ کسی نمی توانست 
در نتیجه مسابقه دخالت کند. در این مدت خیلی 
صحبت کردند و گفتند که حق من نبوده به 
بازی ها بروم اما با مدالی که گرفتم، ثابت کردم 

حق با من است. یک تاریخ سازی را رقم زدم.
  در ایران، همه اسکیت را رشته ای تفریحی 

می دانند.
در این مدت همیشه نگاه این بوده که اسکیت 
همان ورزشی است که در پارک و خیابان بازی 
می کنند. بعد از اینکه ما در بازی های آسیایی 
شرکت کردیم و مدال گرفتیم، وضعیت بهتر شد.

  در هانگژو چقدر با مدال طلا فاصله داشتی؟

در شروع دیر راه افتادم. سه صدم ثانیه کم آوردم!
  چقدر پاداش گرفتی؟

شش هزار دلار واریز کردند.
  با جایزه چی می خری؟  

می خواهم اگر بشود یک  ماشین بخرم!
  نکته جالب اینکه اسکیت بازان تیم 

فری استایل، همه اصفهانی هستند. در اسکیت 
هم باند اصفهانی دارید؟!

بله! اصفهان پایتخت اسکیت ایران معرفی شده 
است. بهترین اسکیت بازان از اصفهان بوده اند. 

سرمربی تیم ملی نیز اصفهانی است.
  حق دیگر استان ها را می خورید؟!

ُــرد، او انتخاب  بیایند مسابقه بدهند؛ هرکسی ب
شود )خنده(!

  هزینه های اسکیت بالاست؟
ــون تومان! اسکیت  یک کفش اسکیت؛ ۶0 میلی
ورزشی پرهزینه است، چرا که در سطح حرفه ای 
ــه تهیه کنید.  باید هر قسمتی از کفش را جداگان
برای اسکیت هایی که ما استفاده می کنیم، قالب 
پای مان را اندازه می گیرند و می سازند. اسکیت 
باید جدا باشد، تیغه جدا بوده، چرخ و بلبرینگ 
هم جداگانه تهیه می شود و حتی »بوش« بلبرینگ 

هم جداگانه است.
  اوقات فراغت چه می کنی؟

 اگر زندگی مرا نگاه کنید، می بینید هیچ زمان خالی 
ندارم. در اوقات فراغت فقط می خوابم تا برای 
تمرین آماده باشم! حالا هم دانشجوی سال آخر 
کارشناسی رشته تربیت بدنی دانشگاه اصفهان 
هستم. مسئولان دانشگاه از من خیلی حمایت 
کرده و کمکم کردند. استادان در نبودنم همکاری 
داشتند. رئیس دانشکده نیز در این زمینه 
همکاری کرد. صبح تا ظهر دانشگاه هستم، ظهر 
ــه تمرین می روم و شب که می رسم،  از همانجا ب

فقط می خوابم!
  فیلم و سریال هم نمی بینی؟

فیلم که اصلاً، سریال هم اصلاً اصلاً.
  اهل موسیقی هم نیستی؟

 شاید در راه برای اینکه حوصله ام سر نرود، 
گوش کنم.

  صحبت پایانی ...
مهم ترین هدف من مسابقه ریل گینز ایتالیا در 
سال آینده است که المپیک اسکیت محسوب 
می شود. از حالا برای مدال طلای این مسابقات، 
برنامه ریزی کرده ام و تمرین را رها نمی کنم. البته 
از مربی و خانواده ام تشکر می کنم که حامی ام 
بودند و با من ساختند. اگر آنها کنارم نبودند شاید 
هیچ وقت اینجا نبودم. خیلی جاها اذیت شان 
کردم، ولی به پایم ایستادند و مرا به این جایگاه 

رساندند.

 zمصاحبه

 zمصاحبه

فائزه زمانی
روزنامه نگار

پریسا غفاری
روزنامه نگار
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امین اسماعیل نژاد

پیروزی ورونا را رقم زد

 Aامین اسماعیل نژاد، ستاره ایرانی ورونا، تیمش را در هفته نهم سری
والیبال ایتالیا، مقابل میلانو برنده کرد.

پشت خط زن ملی پوش ایرانی در این بازی حساس یک تنه 20 امتیاز؛ ۱۸ 
امتیاز از حمله، یک امتیاز از دفاع و یک امتیاز از سرویس برای تیمش 
گرفت، هرچند راک موزیک با 2۱ امتیاز بهترین بازیکن زمین و ورونا نام 

گرفت. ورونا با نتیجه 2-3 این بازی را برد.

رضا پیکرآرا:

قضاوت در مسابقات شمشیربازی المپیک

 ،FIE رضا پیکرآرا، داور بین المللی به دعوت فدراسیون جهانی شمشیربازی
در المپیک 2024 پاریس قضاوت می کند. او بعد از قضاوت در قهرمانی آسیا 
نوجوانان و جوانان جهان و... تیر خلاص برای حضور در المپیک را با قضاوت 
چشمگیرش در رقابت های انفرادی و فینال تیمی جام جهانی پادووا ایتالیا 
زد. عملکرد خوب داور ایرانی به چشم آمد و اسمش در لیست داوران برای 

قضاوت در بازی های المپیک 2024 پاریس نوشته شد.

فرهاد قائمی

چند هفته ای غایب لیگ برتر والیبال

فرهاد قائمی دریافت کننده ملی پوش سابق والیبال، با مصدومیت ساق 
پایش، چند هفته ای نمی تواند برای تیمش شهرداری گنبد بازی کند. او که 
به دبی رفته تا زیر نظر سیامک افروزی فیزیوتراپ سابق تیم ملی درمان 
کند، می گوید: »متأسفانه هفته دهم لیگ در بازی با مس رفسنجان، 
عضله ساق پایم پاره شد و فعلاً در حال درمان هستم. با این شرایط 

چند هفته ای غایب هستم.«

احمدی: با پاداشم 
ماشین می خرم


